Te Deum d'r. <i>Ad laud. a</i>	Conceptio est hodie sancte marie
	<i>a</i>	Cum iocunditate conceptionem beate
	<i>a</i>	Regali ex progenie maria
155r	<i>a</i>	Corde et animo christo
	<i>a</i>	Conceptio gloriose virginis marie
	<i>Hymn. O gloriosa. v. Ave maria gratia.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Conceptionem hodiernam perpetue virginis
	<i>Ad primam [et ad alias horas] hymn. Maria mater. An de lau. R. Christe fi. V. Qui natus. Ad tertiam R. Conceptio est hodie a.a. V. Sancte marie virginis. V. Hodie. Ad sextam R. Hodie concepta est sacra virgo maria a' a'. V. Ex progenie david. V. Quando. Ad nonam R. Quando concepta est virgo sacratissima a.a. V. Tunc illuminatus est mundus a.a. V. Ave maria gratia pl. do. te. a. In sec. vesp. psi. de domina. Ane. de lau. hymn. Maria mater. V. Ave maria.</i>	
	<i>Mgt. a</i>	Hodie concepta est beata
	[Ad compl. ut supra.]	
155v	Lucie virginis. <i>Ad vesp. psi. Et an. fer. Hymn. Ihesu corona. V. Specie tua.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	In tua patientia possedisti
	<i>Ad matut. Invit. hymn. ps. et an. Et v. in communi de una virgine.</i>	
	<i>r</i>	Lucia virgo quid a me petis
	<i>v</i>	Sicut per me civitas
156r	<i>r</i>	Rogavi dominum meum ihesum
	<i>v</i>	Ut credentibus timorem auferrem
	<i>r</i>	Grata facta est a domino
156v	<i>v</i>	Erecta namque in virtutis
	<i>Ad laud. a</i>	Orante sancta lucia apparuit
	<i>a</i>	Lucia virgo quid a me petis
	<i>a</i>	Per te lucia virgo
	<i>a</i>	Benedico te pater domini mei
157r	<i>a</i>	Tanto pondere eam fixit
	<i>Hymn. Ihesu corona. V. Elegit eam</i>	
	<i>Ad bnd.a</i>	Columpna es immobilis lucia
	In sec. vesp. de tempore cantatur ut supra in adventu an. an. O sapiantia. Notatum est. Post. mgt. de sancta lucia. an.	
	[Ad mgt. a]	Soror mea lucia virgo
	Thome apostoli. Omnia in communi de apostolis. Sed in utrisque vesp. <i>ad mgt. an. O thoma. Ad bn. a. Q. vidisti. Require in adventu.</i>	
	Agnētis virginis et martiris. <i>Ad vesp. super ps. a.</i>	Christi virgo nec terrore

	<i>R. Pulchra facie. Hymn. Ihesu coro. V. Specie tua et.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Beata agnes in medio flammaram
	Post mgt. de sanctis fabiano et sebastiano. an. Sanctum est verum. V. Exultent ius. Require in communi. Ad matut. invit. Regem vir. <i>Hymn. Virginis proles.</i>	
	<i>In 1o no. a</i>	Discede a me pabulum mortis
	<i>p</i>	Domine deus
	<i>a</i>	Dexteram meam et collum
	<i>p</i>	Celi en'.
158r	<i>a</i>	Posuit signum in faciem
	<i>p</i>	Domini est t'.
	v. Specie tua	
	<i>r</i>	Diem festum sacratissime celebremus
	<i>v</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
	<i>r</i>	Dexteram meam et collum
158v	<i>v</i>	Induit me dominus cyclade
	<i>r</i>	Amo christum cuius thalamum
	<i>v</i>	Mel et lac ex eius ore
159r	<i>In 2o no. a</i>	Induit me dominus cyclade
	<i>p</i>	Eruclavit.
	<i>a</i>	Mel et lac ex eius
	<i>p</i>	Deus noster
	<i>a</i>	Ipsi soli servo fidem
	<i>p</i>	Fundamenta.
	v. Adiuuabit eam	
	<i>r</i>	Omnipotens adorande colende
159v	<i>v</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
	<i>R</i>	Ipsi sum desponsata
	<i>v</i>	Propter veritatem et mansuetudinem
	<i>r</i>	Induit me dominus vestimento
	<i>v</i>	Induit me dominus ciclade
160r	<i>In 3o no. a</i>	Cuius pulchritudinem sol et luna
	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Christus circumdedit me vernantibus
	<i>p</i>	Dominus r' ex.
	<i>a</i>	Ipsi sum desponsata cui angeli
	<i>p</i>	Cantate ii
	v. Diffusa	
	<i>r</i>	Iam corpus eius corpori meo
	<i>v</i>	Ipsi sum desponsata cui angeli
160v	<i>r</i>	Pulchra facie sed pulchrior fide
	<i>v</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>r</i>	Mel et lac ex eius ore
	<i>v</i>	Cuius pulchritudinem sol et luna
	<i>Ad laud. a</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
161r	<i>a</i>	Mecum enim habeo custodem
	<i>a</i>	Annulo suo subarravit me dominus
	<i>a</i>	Benedico te pater domini mei
	<i>a</i>	Congaudete mecum et congratulamini
	<i>Hymn. Ihesu co. V. Elegit eam.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Stans beata agnes in medio
161v	<i>In sec. vesp. An de lau. Quarta an. Ipsi sum. ut supra in 3o no. Hymn. Ihesu coro. V. Specie</i>	

	tua.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Ecce quod concupivi iam video
	Nota quod de sancta agnete per oct. eius dicitur. Ad vesp. et ad matut. una an. de laud. eius.	
	<i>In conversione sancti pauli.</i> <i>Ad vesp. a.</i> Sancte paule. absque v. Require in laud. <i>R.</i> Magnus sanctus pau. <i>Hymn.</i> Doctor egregie. Sit trinitati. <i>V.</i> In omnem terram.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O gloriosum lumen omnium ecclesiarum
162r	<i>Invit. et hymn. in communi.</i>	
	<i>In 1° no. a</i>	Saulus autem intravit ad
	<i>p</i>	Celi en'.
	<i>a</i>	Accepta potestate ibat per
	<i>p</i>	Benedicam.
	<i>a</i>	Venit vox de celo cum
162v	<i>p</i>	Eructa.
	<i>v.</i> In omnem terram	
	<i>r</i>	Qui operatus est petro
	<i>v</i>	Gratia dei in me vacua
	<i>r</i>	Scio cui credidi et certus
	<i>v</i>	Reposita est michi corona
163r	<i>r</i>	Bonum certamen certavi cursum
	<i>v</i>	Scio cui credidi et certus
	<i>In 2° no. a</i>	Respondit miles qui es tu
	<i>p</i>	Omnis gen.
	<i>a</i>	Surge ait dominus et ingredi
163v	<i>p</i>	Exau. deus de.
	<i>a</i>	Audivit ananias in visu
	<i>p</i>	Exaudi de oro'
	<i>v.</i> Constitues eos	
	<i>r</i>	Reposita est michi corona
	<i>v</i>	Scio cui. <i>utg</i>
	<i>(r)</i>	Michi vivere christus est
	<i>v</i>	Per quem michi mundus
	<i>r</i>	Paulus autem magis ac
164r	<i>v</i>	Et continuo ingressus synagogam
	<i>In 3o no. a</i>	Timens autem ananias dixit
	<i>p</i>	Confitebim.
	<i>a</i>	Vade ait dominus quem electionis(?)
164v	<i>p</i>	Dominus r' ex.
	<i>a</i>	Saule frater dominus misit
	<i>p</i>	Dominus r'g. ir.
	<i>v.</i> Nimis hon.	
	<i>r</i>	Gratia dei sum id quod
	<i>v</i>	Qui operatus est petro
	<i>r</i>	Sancte paule apostole predicator
165r	<i>v</i>	Tu es vas electionis sancte
	<i>r</i>	Magnus sanctus paulus vas electionis
	<i>v</i>	A christo de celo vocatus et
		Gloria patri
165v	<i>Ad laud. a</i>	Ego plantavi apollo rigavit
	<i>v</i>	unusquisque
	<i>a</i>	Libenter gloriabor in infirmatibus
	<i>v</i>	Qn enim infirmor
	<i>a</i>	Sancte paule apostole predicator

	v	Ut digni
	a	Gratia dei in me vacua
	v	Gratia dei sum
166r	a	Damasci prpositus gentis arethe
	v	Deus et pater
	<i>Hymn.</i> Doctor egre. V. Annunciaverunt.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Vos qui secuti estis me
	[Ad primam et ad alias horas an. de lau.] <i>In sec. vesp. a.</i> Iuravit. Cum cet'. <i>Hymn.</i> Doctor. V. In omnem terram. Ad mgt. an. O gloriosum.	
	<i>In oct. agnetis.</i> Ad vs. an. et psi. feriales. R. non d'r. <i>Ad mat.</i> Tria ultima R. cet. sicut in die.	
	<i>In purificatione beate marie.</i> <i>Ad vesp. an.</i> O ammirabile. cum cet'. <i>Ps.</i> Dixit do. cum cet'. in nativitate christi. <i>R.</i> Gaude maria. <i>Hymn.</i> Quod chorus. V. Post partum.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Senex puerum portabat puer
166v	<i>Ad compl. super ps. an.</i> Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Quod cho. <i>Ad nunc dim. an.</i> Lumen. Require in laud.	
	<i>Invitat.</i>	Ecce venit ad templum sanctum suum
	<i>Hymn.</i> Quem terra.	
	<i>In 1o no. a</i>	Benedicta tu in mulieribus
	p	Domine do. noster
	a	Sicut mirra electa odorem
	p	Celi enar.
	a	Ante thorum huius virginis
	p	Domini est t'.
	v. Specie tua et pulc.	
	r	Adorna thalamum tuum syon
167r	v	Accipiens symeon puerum in
	r	Senex puerum portabat puer
	v	Accipiens symeon. ut supra
	r	Suscipiens ihesum in ulnas suas
	v	Symeon in manibus infirmitatem
167v	<i>In 2o no. a</i>	Specie tua et pulchritudine
	p	Eruclavit.
	a	Adiuvabit eam deus vultu
	p	Deus noster re.
	a	Sicut letantium omnium nostrum
	p	Fundam.
	v. Adiuvabit eam	
	r	Responsum acceperat symon a
168r	v	Dum ergo cognovisset accepit
	r	Symeon iustus et timoratus
	v	Responsum accepit symeon a spiritu
	r	Videte miraculum mater domini
168v	v	Virgo concepit et virgo
	<i>In 3o no. a</i>	Hec est que nescivit thorum
	p	Cantate i

	<i>a</i>	Speciosa facta es et
	<i>p</i>	Dominus reg. ex.
	<i>a</i>	Post partum virgo inviolata
	<i>p</i>	Cantate ii
	<i>v.</i>	Diffusa est gratia.
	<i>r</i>	Postquam impleti sunt dies
169r	<i>v</i>	Obtulerunt pro eo domino
	<i>r</i>	Cum inducerent puerum ihesum
169v	<i>v</i>	Lumen ad revelationem gentium
	<i>r</i>	Gaude maria virgo cunctas
	<i>v</i>	Gabrielem archangelum scimus divinitus
		Gloria patri
170r		Nota si hoc festum fuit in lxx Te deum non dicitur sed nonum R. repetitur. et in repetitione R additur sequens prosa.
	<i>[Prosa]</i>	Inviolata intacta et casta es maria
	<i>Ad laud. a</i>	Symeon iustus et timoratus
	<i>a</i>	Responsum accepit symeon a
170v	<i>a</i>	Accipiens symeon puerum in
	<i>a</i>	Obtulerunt pro eo domino
	<i>a</i>	Lumen ad revelationem gentium
	<i>Hymn.</i>	O gloriosa <i>v.</i> Post partum.
	<i>Ad bnd. a</i>	Cum inducerent puerum ihesum
		<i>Ad horas</i> hymni sicut in nativitate domini. <i>An.</i> de lau. <i>Ad primam R</i> Christe fili dei. <i>v.</i> Qui natus. Nota quod in lxx preter mittitur in R. All'a. <i>Ad</i> <i>tertiam R.</i> Suscepimus deus misericordiam tuam. a' a'. <i>v.</i> In medio templi tui. <i>v.</i> Notum. <i>Ad</i> <i>sextam R.</i> Notum fecit dominus salutare suum a' a'. <i>v.</i> Ante conspectum gentium revelavit iustitiam suam. <i>v.</i> Bened'. <i>Ad</i> <i>nonam R.</i> Benedictus qui venit in nomine domini. a' a'. <i>v.</i> Deus dominus et illux no. <i>v.</i> Verbum ca. <i>In sec. vesp. a.</i> Tecum patri. Cum cet. <i>R.</i> Verbum ca. <i>Hymn.</i> Quod cho. <i>V.</i> Post partum.
171r	<i>Ad mgt. a</i>	Hodie beata virgo maria puerum ihesum
	<i>Ad compl.</i>	super ps. an. et hymn. ut supra.
	<i>Ad nunc dim. a</i>	Ecce completa sunt omnia
	<i>Agathe martiris.</i>	Ad vesp. a. Qui me dignatus est. Require in laud. <i>R.</i> Beata agatha. <i>Hymn.</i> Ihesu coro. <i>v.</i> Specie t.
	<i>Mgt. a</i>	Mentem sanctam spontaneam honorem
	<i>Invit.</i>	Regem virginum. <i>Hymn.</i> Virginis proles.
	<i>In Io no. a</i>	Ingenua sum et expectabilis
	<i>p</i>	Domine dominus
	<i>a</i>	Summa ingenuitas ista est
	<i>p</i>	Celi enar.

	<i>a</i>	Ancilla christi sum et ideo
171v	<i>p</i>	Domini est t'.
	v. Specie tua et pulch.	
	<i>r</i>	Agathes letissime et glorianter ibat
	<i>v</i>	Mens mea solidata est et
	<i>r</i>	Dum ingrederetur beata agathes
	<i>v</i>	Ego habeo mamillas integras
172r	<i>r</i>	Quis es tu qui venisti ad
	<i>v</i>	Nam et ego apostolus eius
	<i>In 2o no. a</i>	Agatha sancta dixit si
	<i>p</i>	Eructavit.
	<i>a</i>	Si ignem adhibeas rorem
172v	<i>p</i>	Deus noster
	<i>a</i>	Agathes letissime et glorianter
	<i>p</i>	Fundamenta.
	v. Adiuuabit	
	<i>r</i>	Ego autem adiuta a domino
	<i>v</i>	Gratias tibi ago domine
	<i>r</i>	Qui me dignatus est
173r	<i>v</i>	Medicinam carnalem corpori meo
	<i>r</i>	Ipse me coronavit qui
	<i>v</i>	Vidisti domine agonem meum
173v	<i>In 3o no. a</i>	Nisi diligenter perfeceris corpus meum
	<i>p</i>	Cantate.
	<i>a</i>	Vidisti domine agonem meum
	<i>p</i>	Dominus re. ex.
	<i>a</i>	Propter fidem castitatis iussa
	<i>p</i>	Cantate ii
	v. Diffusa	
	<i>r</i>	Vidisti domine et expectasti
174r	<i>v</i>	Propter veritatem et mansuetudinem
	<i>r</i>	Beata agatha ingressa carcerem
	<i>v</i>	Agathes ingressa carcerem benedixit
	<i>r</i>	Gaudeamus omnes in domino
174v	<i>v</i>	Immaculatus dominus immaculatam sibi
	<i>Ad laud. a</i>	Quis es tu qui venisti
	<i>a</i>	Medicinam carnalem corpori meo
175r	<i>a</i>	Gratias tibi ago domine
	<i>a</i>	Benedico te pater domini
	<i>a</i>	Qui me dignatus est ab
	<i>Hymn. Ihesu co. v. Elegit eam.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Paganorum multitudo fugiens ad
	<i>In sec. vesp. an de lau. Quarta an.</i>	
	<i>[4a a]</i>	Mens mea solidata est et
	<i>Hymn. Ihesu co. v. Specie tua.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Beata.
175v	<i>In cathedra sancti petri apostoli.</i> Ad vesp. super ps. <i>a.</i>	Solve iubente deo terrarum
	<i>r. Petre amas. Hymn. Iam bone. v. Exaltent e.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Symon bariona tu vocaberis
176r	Compl. de tempore.	
	<i>Invitat.</i>	Regem regum adoremus dominum
	<i>Hymn. Eterna christi.</i>	
	<i>In 1o no. a</i>	In plateis ponebantur infirmi in lectulis
	<i>p</i>	Celi en'.
	<i>a</i>	Ait petrus principibus sacerdotum

176v	<i>p</i>	Benedicam.
	<i>a</i>	Petrus apostolus dixit paraclito
	<i>p</i>	Eructavit.
	v. In omnem terram	
	<i>r</i>	Symon petre antequam de navi
	v	Quodcumque ligaveris super terram
177r	<i>r</i>	Si diligis me symon
	v	Si oportuerit memori tecum
	<i>r</i>	Tu es petrus et super
	v	Quodcumque. ut supra
	<i>In 2o no. a</i>	Factum est ut quedam discipula
177v	<i>p</i>	Omnes gentes
	<i>a</i>	Adveniente petro circumsteterunt illum
	<i>p</i>	Exau. deus. dep.
	<i>a</i>	Ponens petrus genua sua
	<i>p</i>	Ex deus o'ro
	v. Constitues eos	
	<i>r</i>	Domine si tu es iube
178r	v	Cumque vidisset ventum validum
	<i>r</i>	Surge petre et induete
	v	Angelus autem domini astitit
178v	<i>r</i>	Tu es pastor ovium principes
	v	Tibi enim a domino collata
	<i>In 3o no. a</i>	Cornelius centurio vir religiosus
	<i>p</i>	Confitebimur.
	<i>a</i>	Aperiens petrus os suum
179r	<i>p</i>	Dominus rg. ex.
	<i>a</i>	Adhuc loquente petro cecidit
	<i>p</i>	Dominus rg. ir.
	v. Nimis hon.	
	<i>r</i>	Quem dicunt homines esse
179v	v	Beatus es symon bariona
	<i>r</i>	Ego pro te rogavi petre
	v	Symon ecce sathanas expetivit
	<i>r</i>	Petre amas me tu
180r	v	Domine tu omnia nosti
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Petre amas me pasce
	<i>a</i>	Symon iohannis diligis me
	<i>a</i>	Ego pro te rogavi
	<i>a</i>	Significavit dominus petro qua
180v	<i>a</i>	Tu es petrus et super
	<i>Hymn. Iam bone pastor. v. Exaltent</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Quodcumque ligaveris super terram.
	<i>Ad horas an. de lau. Require in communi de apostolis sine all'a. In sec. vesp. an. Iuravit. cum cet'. hymn. Iam bone. Sit tri. v. Exaltent eum in ecclesia plebis; et in cathedra seniorum laudent eum. Ad mgt. an. Solve iuben.</i>	
	<i>In annuntiatione beate marie virginis. ad vesp. a.</i>	Ave maria gratia plena
	<i>p</i>	Laudate pu.
	<i>a</i>	Quomodo fiet istud angele
181r	<i>p</i>	Lau. do. o. g.

	<i>a</i>	Dabit illi dominus sedem
	<i>p</i>	Lau. anima
	<i>a</i>	Ecce ancilla domini fiat
	<i>p</i>	Lau. do. q.
	<i>a</i>	Beatam me dicent omnes
	<i>p</i>	Lau. iherusalem
	<i>r.</i> Christi virgo. <i>Hymn.</i> Ave maris. <i>v.</i> Ave maria gratia.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Ingressus angelus ad mariam
	<i>Ad compl.</i> super ps. <i>an.</i> Cum iocunditate. <i>hymn.</i> Fit porta.	
	<i>[Ad nunc dim.] a</i>	Hec est dies quam fecit
181v	<i>Invit.</i>	Ave maria gratia plena
	<i>Hymn.</i> Quem terra.	
	<i>In 1o no. a</i>	Egredietur dominus de loco
	<i>p</i>	Domine dominus noster
	<i>a</i>	Emitte agnum domine dominatorem
182r	<i>p</i>	Celi anarrat.
	<i>a</i>	Rorate celi desuper et
	<i>p</i>	Domini est t'.
	<i>v.</i> Egredietur virga de radice yesse; Et flos	
	<i>r</i>	Ingressus angelus ad mariam
	<i>v</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>r</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>v</i>	Ave maria gratia plena
	<i>r</i>	Maria ut audivit turbata
182v	<i>v</i>	Quomodo fiet istud quo
	<i>In 2o no. a</i>	Egredietur virga de radice
	<i>p</i>	Eruclavit.
	<i>a</i>	In bethleem terra iuda non
	<i>p</i>	Deus noster re.
	<i>a</i>	Orietur sicut sol salvator
183r	<i>p</i>	Fundamen.
	<i>v.</i> Egredietur dominus de loco sancto suo. Veniet	
	<i>r</i>	Dixit angelus ad mariam ne timeas
	<i>v</i>	Ecce concipies et paries
	<i>r</i>	Ecce concipies et paries
	<i>v</i>	Hic erit magnus et filius
	<i>r</i>	Dabit illi dominus deus
183v	<i>v</i>	Et regni eius non
	<i>In 3o no. a</i>	Missus est gabriel angelus
	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Ave maria gratia plena
	<i>p</i>	Dominus re. ex.
	<i>a</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>p</i>	Cantate ii
	<i>v.</i> Ex syon species decoris eius	
	<i>r</i>	Dixit autem maria ad angelum
	<i>v</i>	Spiritus sanctus superveniet in
184r	<i>r</i>	Quomodo fiet istud respondens
	<i>v</i>	Ideoque quod nascetur ex
		Gloria patri
	<i>r</i>	Christi virgo dilectissima virtutum
184v	<i>v</i>	Quoniam peccatorum mole pre
		Gloria patri
	<i>[Te deum dicitur]</i>	

	<i>Ad laud. a</i>	Ne timeas maria inversi
	<i>a</i>	Dabit illi dominus sedem
	<i>a</i>	Quomodo fiet isdtud angele
185r	<i>a</i>	Spiritus sanctus in te descendet
	<i>a</i>	Ecce ancilla domini fiat
	<i>Hymn. O gloriosa do. v. Ave maria.</i>	
	<i>Ad bnd. a.</i>	Mirabile misterium.
	<i>Ad primam. Hymn. Ave maris stel. Cum ii. iii. et ultimo versibus. an. de lau.</i>	
185v	<i>R. Christe fili dei. v. Qui natus es de virgine. Ad tertiam R. Egredietur dominus de loco sancto suo. v. Veniet ut salvet populum suum. v. Rorate. Ad sextam R. Rorate celi desuper. et nubes pluant iustum. v. Apereiatur terra et germinet salvatorem. v. Emitte. Ad nonam R. Emitte agnumdomine. dominatorem terre. v. De petra deserti ad montem filie syon. v. Ave maria. In sec. vesp. a. Ne timeas. cum aliis psalmi de beata virgine. R. Quomodo fiet is. hymn. Ave maris stel. v. Ave maria. Ad mgt. a. Hec est dies. ut supra ad compl. Ad compl. super ps. an. et hymn. ut supra. Ad nunc di. a. Ecce ancilla.</i>